
 

 

TILSYNSRAPPORT 
 

TILSYNSRAPPORT  
 

Dagtilbud: Kindergarten Rothenkrug 
 
Dato: 9. maj 2023 
 
Erstatter tilsynsrapport af d. 26. jan. 2022 
 
Uanmeldt tilsyn (observation) gennemført d. 17. nov. 2022 
 
Anmeldt tilsyn (dialogmøde) gennemført d. 21. nov. 2022          
 
 
Oplysninger om strukturelle forhold 
 
Andel af uddannet/ikke-uddannet personale pr. nov. 2022: 
 
75 % / 25 % 
 
Personaletimer pr. nov. 2022: 
Vuggestue: 71 pædagogtimer – 37 medhjælpertimer/pæd. assistenttimer  
Børnehave: 142 pædagogtimer – 35 medhjælpertimer/pæd. assistenttimer 
 
Antal indmeldte børn pr. nov. 2022: 
Vuggestue: 15 børn 
Børnehave: 35 børn 
 
Andet:  
 
 
Siden sidst; oplysning om tidligere iværksatte tiltag herunder bl.a. skærpet tilsyn: 
 
Ingen iværksætte tiltag. 
 
 
Opsamlende vurdering af kvaliteten af det pædagogiske læringsmiljø: 
 
God indsats: 4 temaer (Arbejdet med den styrkede pædagogiske læreplan; Etablering af 
pædagogiske læringsmiljøer; Leg; Børn i udsatte positioner) 
 
Fokuseret indsats: 2 temaer (Interaktion mellem voksne og børn; Kommunikation og 
sprog)  



 

 

 
 
Ny indsats: 0 temaer 
 
Den opsamlende vurdering giver anledning til: Ingen bekymring 
(Ingen bekymring / Bekymring / Alvorlig bekymring) 
 
Begrundelse:  
Det er tilsynets vurdering, at der er en god systematik for såvel planlægning, 
udførelse og evaluering og afsat tid hertil. Der anvendes forskellige modeller, som 
fastholder aftaler, sikrer fokus på udbytte for børnene, og som også skaber et godt 
overblik over, hvem, der gør hvad. Forældre giver udtryk for, at børnene har et godt 
udbytte af aktiviteterne og at børnene bærer oplevelser med hjem. Der er et 
løbende blik for sammenhængen mellem børnenes trivsel, læring og udvikling og de 
pædagogiske læringsmiljøer hele dagen, som fungerer som et fælles fundament. 
Der har været mange udskiftninger i personalegruppen og derfor er gruppen 
undervejs i at blive en fælles personalegruppe, hvor der er gode betingelser for det 
pædagogiske arbejde i form af læreplanen som det fælles fundament. De arbejder 
med at etablere små legemiljøer og observerer børnenes leg. Legen er i høj grad 
båret af børnenes initiativer, som de voksne bygger videre på. Der er en høj grad af 
viden om tidlig indsats, da 2 pædagoger har taget diplom-modulet ”Tidlig indsats i 
dagtilbud i de første leveår for børn i udsatte positioner”.  
 
 
Tilsynets vurdering er drøftet med dagtilbudslederen 13. feb. 2023 
Der er givet flg. anvisninger eller udviklingsmål: 
 
Det er tilsynets anbefaling, at  
- der iværksættes et fokuseret forløb omkring en af grupperne med inddragelse af 

ressourcekorpset 
- det sikres, at de voksne inviterer til relevante dialoger med turtagninger og en 

udvekslende tone og i den forbindelse ser på organiseringen/strukturelle 
betingelser. 

Dette er iværksat og der arbejdes godt hermed. 
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